
 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

від 30 серпня 2022 р.     м. Суми   №0515-І 
 

Щодо розрахунку вартості 

додаткових платних послуг, що 

надаються в басейнах СумДУ, з 

вересня 2022 року  

 

З метою забезпечення економічної ефективності функціонування басейнів 

Сумського державного університету, враховуючи прогнозні показники рівня 

комунальних витрат та завантаженості басейнів з вересня 2022 року, на підставі 

розрахунків відділу внутрішнього управлінського обліку  

 

Н А К А З У Ю :  

1. Затвердити наступні нормативи спрямування коштів на відшкодування 

комунальних витрат при наданні платних послуг на базі басейнів з 1 вересня  

2022 року: 

 для басейну «Олімпійський» на оплату комунальних послуг – 51,50 % від 

загальної суми надходжень після сплати податків; 

 для плавального басейну – 51,80 % від загальної суми надходжень після 

сплати податків. 

2. Частину коштів, що спрямовується на оплату праці загальноуніверситетських 

підрозділів, визначати на рівні 6,42 %. 

3. Начальнику відділу внутрішнього управлінського обліку здійснити 

перерахунок кошторисів витрат на надання додаткових платних послуг у 

басейнах з урахуванням зазначених нормативів. 

4. Начальнику відділу внутрішнього управлінського обліку здійснювати 

розподіл коштів від наданих басейнами платних послуг з 1 вересня у 2022 

року відповідно до Положення про відділ готельного обслуговування 

студентського містечка та Положення про платні послуги Спортивного 

клубу. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора департаменту бізнес-

процесів. 

6. Відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ 

засобами електронних комунікацій до відома департаменту бізнес-процесів, 

відділу внутрішнього управлінського обліку, відділу готельного 

обслуговування, спортивного клубу. 

 

Ректор         Василь КАРПУША 

 

 


